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AIKA:   Torstai 23.8.2012 klo 17.00 
 
PAIKKA:  Keski-Uudenmaan ympäristökeskus, Hyrylänkatu 8 C 5 
 
LÄSNÄ: Anna-Lena Granlund-Blomfelt  
  Kirsi Järvinen, sihteeri 
  Mari Pihlaja-Kuhna 
  Katariina Serenius, puheenjohtaja 
 
 
1 KOKOUKSEN AVAUS 
 
Puheenjohtaja Katariina Serenius avasi kokouksen klo 17.10. 
 
2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi.  
 
3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.  
 
4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA 
 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anna-Lena Granlund-Blomfelt ja Mari Pihlaja-
Kuhna.  
 
5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja (13.6.2012, 4/2012). 
 
6 LAMMIN PÄIVÄT 2012  
 
Kirsi on laittanut jäsenistön sähköpostilistalle 20.6.2012  tiedotteen Lammin 
päivistä ja jäsenmaksuista.  
 
Kata on tehnyt luonnoksen ohjelmaksi. Kaikki muut puhujat paitsi Motiva on 
vahvistunut.  
 
Kirsi on tiedustellut Lammilta hintoja ja muita käytännön järjestelyjä. Hinnat 
ovat nousseet noin viisi euroa henkilöltä. Keskusteltiin hinnoista vuodelle 
2012. Koska Lammin päiviltä tuli viime vuonna yhdistykselle voittoa, ja yhdis-
tyksen rahatilanne on hyvä, päätettiin pitää koulutuksen perushinta ennallaan. 
Erikoishinnat niille, jotka eivät osallistu koko koulutukseen, päätettiin pitää en-
nallaan pieniä täsmennyksiä lukuun ottamatta.  
 
Hinnat vuodelle 2012 ovat: 



 
  ei jäsen, eur jäsen, eur 

2 pv + yö 175 155 

2 pv, ei yötä 145 130 

1 pv, ei yötä 85 75 

1 pv + yö 120 110 
 
Kuntaliiton osallistujat pääsevät kolme yhden hinnalla.  
 
Kirsi lähettää luennoitsijoille ohjelman ja ohjeet, esimerkiksi materiaalien toi-
mittamisesta. Jos luennoitsija ei toimita materiaaleja kopioitavaksi annettuun 
päivämäärään mennessä, tämä joutuu tuomaan kopiot mukanaan. Luennoitsi-
joille tarjotaan luennon ajankohdasta riippuen kahvi ja/tai lounas. YSV ry ei 
pysty maksamaan luentopalkkiota luennoitsijoille eikä lähtökohtaisesti mak-
samaan matkakulujakaan. Jos matkakulujen maksaminen on kynnyskysymys 
esiintyjän tulemiselle, matkakulut voidaan maksaa laskua vastaan. Mikäli lu-
ennoitsijat haluavat jäädä Lammin päiville yöksi tai tulla toiseksi päiväksi, hei-
dän tulisi ilmoittautua koulutukseen ja varautua maksullisuuteen. Joka tapa-
uksessa esiintyjät listataan ilmoittautumislistaan, koska YSV ry:tä laskutetaan 
luennoitsijoiden ruokailuista.  
 
Päätettiin, että materiaalien kopiointiin käytetään kopiointipalvelua. Selvite-
tään kopiointihinnastot muutamasta firmasta. Leonalta kysytään, voisiko sa-
maa kopiointipalvelua käyttää kuin viime vuonna.  
 
Jos joku osallistujista haluaa olla etukäteen yötä biologisella asemalla tiistain 
ja keskiviikon välisen yön, yöpyjän on sovittava asiasta ja laskun maksami-
sesta biologisen aseman kanssa omatoimisesti.  
 
Osallistujien ilmoittautumiset pyydetään 19.9 mennessä. Kirsi laittaa ilmoittau-
tumisohjeet  ja viestin vuoden ympäristötyöntekijän etsinnästä YSV:n sähkö-
postilistalle, kuntien viranhaltijoiden sähköpostilistalle ja Internetiin. Kirsi lähet-
tää ilmoittautumisviestit ja hoitaa laskujen lähettämisen. Ilmoittautumisviestiin 
tulee muistutus jäsenmaksusta.  
 
Kirsi tulostaa laskut kirjanpitäjälle. Excel-taulukkoon merkitään, kun lasku on 
lähetetty. Lasku osoitetaan annettuun laskutusosoitteeseen mutta lähetetään 
ilmoittautuneelle.  
 
Mari selvittää, miten Lammin päivien laskuissa viite ja lasku voisivat yhdistää 
maksajan siten, että helposti viitenumerolla saisi katsottua, kuka on maksanut 
laskun ja kuka ei. Laskutus aloitetaan vasta, kun tämä selviää.  
 
Vuoden ympäristötyöntekijästä pyydetään ehdotukset 19.9. mennessä, sa-
massa viestissä ilmoittautumisviestin kanssa. Valinta suoritetaan sähköposti-
kokouksessa viikon 39 alussa. Kata ja Kirsi tulostavat ja laminoivat diplomin.  
 
Iltaohjelman suunnittelu on vireillä Marin ja Anna-Lenan toimesta. Jani on illan 
juomavastaava. 
 



7 LAUSUNTO YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN UUDISTAMISHANKKEEN 
VALVONTAA JA HALLINTOPAKKOA KOSKEVASTA 
EHDOTUKSESTA 

 
Ympäristöministeriö asetti nähtäville luonnoksen ympäristönsuojelulain val-
vontaa koskeviksi luvuiksi sekä sen tausta-aineistona olleen selvityksen. 
 
YSV ry:n lausunto valmisteltiin hallituksen jäsenten ja varajäsenten kesken 
sähköpostitse. Enemmistö hallituksen jäsenistä hyväksyi lausunnon sähkö-
postikeskustelussa. Kata lähetti lausunnon ympäristöministeriöön 20.6.2012. 
Hyväksyttiin lausunto. Lausunto on pöytäkirjan liitteenä.  
 
8 INTERNET- SIVUT JA SÄHKÖPOSTILISTA 
 
Kotisivukone-palvelu on tilattu ja maksettu. Kata ja Kirsi pyrkivät päivittämään 
sivuston siten, että se saadaan käyttöön ja vanha sopimus voidaan irtisanoa. 
Tämä jää todennäköisesti Lammin päivien jälkeiseen aikaan. Postituslista ja 
webmail olisivat syytä saada toimimaan mahdollisimman pian. Tämä tapahtuu 
kuitenkin todennäköisesti vasta sitten, kun ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi-
tunnus on siirretty Kotisivukoneeseen.  
 
9 MUUT ASIAT  
 
Kata ja Kirsi ovat saaneet kutsun Lunetti-verkoston ja Futurex-hankkeen kou-
lutustilaisuuteen 6.9.2012. Tilaisuuden aihe on ”Korkeakoulututkinnon jälkei-
sen osaamisen kehittäminen – Quo Vadis?”. Kumpikaan ei pääse tilaisuuteen. 
Kyse on kutsuseminaarista. Jos joku muu YSV:n hallituksesta haluaa osallis-
tua, järjestäjiltä kannattaa kysyä, onko osallistujaa mahdollista vaihtaa. Laite-
taan kutsu hallituslaisille tiedoksi sähköpostilla.  
 
Ympäristöministeriö on pyytänyt YSV ry:ltä lausuntoa ehdotuksesta hallituk-
sen esitykseksi valtioiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten arviointia kos-
kevan yleissopimuksen muutoksen hyväksymisestä sekä laiksi sen lainsää-
dännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta, laiksi ympäristö-
vaikutusten arviointimenettelystä annetun lain muuttamisesta ja laiksi viran-
omaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista anne-
tun lain muuttamisesta. Lausuntopyyntö on saapunut kesäkuun lopussa, jol-
loin se laitettu hallituksen sähköpostilistalle tiedoksi. Lausuntoa pyydetään 
31.8.2012 mennessä.  
 
 
10 SEURAAVA KOKOUS  
 
Seuraava kokous on sähköpostikokous, joka pidetään viikon 39 alussa. Ko-
kouksessa valitaan vuoden ympäristötyöntekijä.  
 
 
11 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN   
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Katariina Serenius      Kirsi Järvinen 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
 
 
 
Anna-Lena Granlund-Blomfelt  Mari Pihlaja-Kuhna 
pöytäkirjantarkastaja   pöytäkirjantarkastaja 
 
 
 
Liite 
YSV ry:n lausunto ympäristönsuojelulain uudistamishankkeen valvontaa ja 
hallintopakkoa koskevasta ehdotuksesta 20.6.2012 


